БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

Об отмене распоряжений администрации
Алексеевского городского округа

В соответствии с абзацем 9 пп. «а» и. 7 Правил подготовки органами
государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля
ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей, утвержденными Постановлением
Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 г. № 489 (в связи с
наступлением обстоятельств непреодолимой силы), а также с письмом
департамента имущественных и земельных отношений Белгородской области
от 27.03.2020 г. № 11-05/745 исх.:

1. Отменить следующие распоряжения администрации Алексеевского
городского округа:

- от 21.02.2020 г. № 224-р «О проведении (плановой/выездной) проверки
соблюдения физическим лицом требований, установленных земельным
законодательством»;

- от 21.02.2020 г. № 223-р «О проведении (плановой/выездной) проверки
соблюдения физическим лицом требований, установленных земельным
законодательством»;

- от 21.02.2020 г. № 225-р «О проведении (плановой/выездной) проверки
соблюдения физическим лицом требований, установленных земельным
законодательством»;

- от 21.02.2020 г. № 219-р «О проведении (плановой/выездной) проверки
соблюдения физическим лицом требований, установленных земельным
законодательством»;

- от 21.02.2020 г. № 220-р «О проведении (плановой/выездной) проверки
соблюдения физическим лицом требований, установленных земельным
законодательством»;

- от 21.02.2020 г. № 221-р «О проведении (плановой/выездной) проверки
соблюдения физическим лицом требований, установленных земельным
законодательством»;

2

- от 21.02.2020 г. № 222-р «О проведении (плановой/выездной) проверки
соблюдения физическим лицом требований, установленных земельным
законодательством»;

- от 20.02.2020 г. № 211-р «О проведении (внеплановой/выездной)
проверки соблюдения физическим лицом ранее выданного предписания об
устранении выявленного нарушения»;

- от 08.10.2020 г. № 1713-р «О проведении (внеплановой/выездной)
проверки соблюдения физическим лицом ранее выданного предписания об
устранении выявленного нарушения»;

- от 07.111.2020 г. № 1922-р «О внесении изменения в распоряжение
администрации Алексеевского городского округа от 08.10.2019 г. № 1713-р».

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа, председателя комитета
по аграрным вопросам,
Горбатенко А.Ф.

земельным и имущественным отношениям

Глава администрации
Алексеевского городского о